
Zarządzenie Nr 160/21 
Burmistrza Gminy Żychlin 
z dnia 31 grudnia 2021 r.

w sprawie ustalenia maksymalnego wynagrodzenia kierowników i 
zastępców jednostek organizacyjnych Gminy Żychlin

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. z dnia 25 czerwca 2021 r. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) w związku 
z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25.10. 2021 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych ( Dz. U. poz. 1960) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników jednostek 
organizacyjnych Gminy Żychlin w wysokości 11.000;zł. ( słownie: jedenaście tysięcy 
złotych) brutto.

§ 2 Ustala się maksymalne miesięczne wynagrodzenie zastępców kierowników 
jednostek organizacyjnych Gminy Żychlin w wysokości 9.000;zł. ( słownie: dziewięciu 
tysięcy złotych) brutto.

§ 3. Zobowiązuję się Sekretarza Gminy Żychlin do zapoznania z treścią 
zarządzenia kierowników i zastępców kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 
Żychlin.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 33/2009 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 14 
kwietnia 2009 r. w sprawie maksymalnego wynagrodzenia miesięcznego kierowników 
i zastępców kierowników samorządowych jednostek organizacyjnych i zakładu 
budżetowego podległych Gminie Żychlin.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do 
wiadomości kierownikom i zastępcom kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 
Żychlin.

BURM^iTRZ

•egorz An ibroziak


